

# Digitalimera AB

559177-9755

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Anna Lin Sambica Eriksson Nordström, Styrelseledamot  
2023-07-31

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget erbjuder konsulttjänster på både strategiskt och på operativ nivå av marknadsföring. Bolagets säte är i Täby, Stockholm.

### Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2018-11-01 - 2019-12-31
Nettoomsättning	0	915 300	150 000	228 000
Resultat efter finansiella poster	-3 869	-4 846	0	-71 000
Soliditet (%)	-11	-9	13	16

Nettoomsättningen har under 2022 minskat stort då ingen ägare har varit aktiv som konsult. Då bolaget enbart har tagit mindre kostnader ger det ett något litet minus resultat efter finansiella poster. Soliditeten ökar markant om befintliga aktieägarlån konverteras till aktieägartillskott.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	-23	-124 731	-74 754
Balanseras i ny räkning		-124 731	124 731	0
Årets resultat			-3 869	-3 869
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-124 754</b>	<b>-3 869</b>	<b>-78 623</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-124 754
Årets resultat	-3 869
<b>Summa</b>	<b>-128 623</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-128 623
<b>Summa</b>	<b>-128 623</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		0	915 300
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>0</b>	<b>915 300</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-3 869	-90 323
Personalkostnader	2	0	-488 904
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 869</b>	<b>-579 227</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-3 869</b>	<b>336 073</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-304 669
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-36 250
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>0</b>	<b>-340 919</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-3 869</b>	<b>-4 846</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-74 096
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-74 096</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-3 869</b>	<b>-78 942</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-45 789
<b>Årets resultat</b>		<b>-3 869</b>	<b>-124 731</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	304 669	304 669
Ägarintressen i övriga företag	4	-304 669	-304 669
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	60 000	60 000
Andra långfristiga fordringar	6	-1 995	-1 995
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>58 005</b>	<b>58 005</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>58 005</b>	<b>58 005</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		650	650
Övriga fordringar		5 326	5 632
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		-499	-499
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>5 477</b>	<b>5 783</b>
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		49 997	49 996
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>49 997</b>	<b>49 996</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		61 597	68 224
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>61 597</b>	<b>68 224</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>117 071</b>	<b>124 003</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>175 076</b>	<b>182 008</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-124 754	-23
Årets resultat		-3 869	-124 731
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-128 623</b>	<b>-124 754</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-78 623</b>	<b>-74 754</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		74 096	74 096
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>74 096</b>	<b>74 096</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 462	2 347
Skatteskulder		62 863	66 168
Övriga skulder		100 278	99 151
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	15 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>179 603</b>	<b>182 666</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>175 076</b>	<b>182 008</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01  
- 2022-12-31

---

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2022-12-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	304 669
-----------------------------	---------

<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>304 669</b>
------------------------------------	----------------

### Nedskrivningar

Årets nedskrivningar	0
----------------------	---

<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>0</b>
--------------------------------	----------

<b>Redovisat värde</b>	<b>304 669</b>
------------------------	----------------

## Not 4 - Ägarintressen i övriga företag

2022-12-31

### Nedskrivningar

Ingående nedskrivningar	-304 669
-------------------------	----------

<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-304 669</b>
--------------------------------	-----------------

<b>Redovisat värde</b>	<b>-304 669</b>
------------------------	-----------------

## Not 5 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2022-12-31

---

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden

60 000

**Utgående anskaffningsvärden**

**60 000**

**Redovisat värde**

**60 000**

## Not 6 - Andra långfristiga fordringar

2022-12-31

---

### Nedskrivningar

Ingående nedskrivningar

-1 995

**Utgående nedskrivningar**

**-1 995**

**Redovisat värde**

**-1 995**

# Underskrifter

Årsredovisning för Digitalimera AB, 559177-9755  
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven  
Täby

Anna Lin Sambica Eriksson Nordström  
Anna Lin Sambica Eriksson Nordström  
Styrelseledamot  
2023-06-25